

sistem alarmare

I.D.: 104726616

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	31625300-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.988,56 RON - 3.988,56 RON

Descriere: 1. HS2032NKE - Centrala de alarma la efracție SERIA NEO - DSC 1 x411,76 =411,76 2. HS2LEDE1 - Tastatura LED, cablata, 16 zone, SERIA NEO - DSC 1 X252,10 =252,10 3. AWT830 - Transformator incapsulat, 30VA 2 X58,82 =117,64 4. JS12-4.5 - Acumulator AGM 12V, 4.5Ah, F1 - KJO 2 X58,82 =117,64 5. LC-200S - Detector de miscare PIR, 12 m, 100°, digital - DSC 12 X50,42 =605,04 6. LC-L2ST - Suport perete pentru detectoare PIR seria LC- 2xx - DSC 12 x14,29 =171,48 7. Sirena exterior autonoma, 128db 1 x102,52 =102,52 8. Buton panica 1 X16,81 =16,81 9. Modul de extensie 8 zone seria NEO/PRO - DSC 1 X168,07 =168,07 10. Canal de cablu 25x16 100 X2,1 =210 11. 8CUEF - Cablu de alarma 8 fire ecranate, cupru integral, 100m 300 X1,85 =555 12. Manopera instalare si configurare sistem de alarma 1 x1260,50 =1260,50
